 383
ツールホルダー/インサート
溝幅0.5 - 6.3 mm
Toolholder and
Inserts
Width of groove 0.5 - 6.3 mm
O
溝入れ / 突切り加工

超硬材種
Carbide grades
型式
Part number
w r α a1 HIS
AL
96
EG
56
TF
45
TF
46
TI
25
RS312.0520.F2 2 0.2 5° 0.25 31202N Δ ▲ ▲
RS312.0525.F2 2.5 0.2 5° 0.25 31202N ▲ ▲ ▲
LS312.0520.F2 2 0.2 5° 0.25 31202N Δ Δ ▲
LS312.0525.F2 2.5 0.2 5° 0.25 31202N Δ ▲
S312.0200.F2 2 0.2 0° 0.25 31202N Δ ▲ Δ ▲ ▲

46
TI
25
TN
32
TN
35
H2
0
312.0050.00 0.57 0.5 0.07 A 31201N ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
312.0060.00 0.67 0.6 0.07 A 31201N ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
312.0070.00 0.77 0.7 0.08 A 31201N ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
312.0080.00 0.87 0.8 0.08 A 31201N ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
312.0090.00 0.97 0.9 0.08 A 31201N ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
312.0100.00 1.07 1 0.09 A 31201N ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ Δ
312.0110.00 1.24 1.1 0.2 A 31201N ▲ ▲ ▲ Δ Δ ▲ ▲ ▲ ▲
312.0130.00 1.44 1.3 0.2 A 31201N ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
312.0160.00 1.74 1.6 0.2 A 31201N ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
312.0185.00 1.99 1.85 0.2 B 31201N ▲ ▲ ▲ ▲ Δ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
312.0215.00 2.29 2.15 0.2 B 31202N ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
312.0265.00 2.79 2.65 0.2 B 31202N ▲ ▲ ▲ ▲ Δ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
312.0315.00 3.29 3.15 0.2 B 31203N ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
312.0415.00 4.29 4.15 0.2 B 31204N ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
312.0515.00 5.29 5.15 0.2 B 31204N ▲ ▲ ▲ ▲ Δ ▲ ▲ ▲ Δ
P ● ο ● ● ● ● ο - ● ● ● ● ● ● ● ●
M ο - - ● ο ο ο - ● - ● ο ● - ● ο
K ● - - ο ο ο - - ● - ● ● ● - ● -

Δ 4週間
4 weeks
超硬材種
Carbide grades
型式
Part number
Dmin t1 s g/f r1 HIS
P2
0
AS
62
EG
52
312.0602.24 19 0.2 2.4 1.7 0.6 31202N ▲ ▲ ▲
312.0603.33 23 0.3 3.3 2.3 0.6 31203N ▲ ▲
312.1002.30 20 0.2 3 2.1 1 31203N ▲ Δ
312.1004.50 29 0.4 5 3.6 1 31204N ▲ ▲
312.1603.50 25 0.3 5 3.6 1.6 31204N Δ Δ
P ● ● ●
M - - ο

▲ 在庫品
on stock
Δ 4週間
4 weeks
超硬材種
Carbide grades
型式
Part number
P r t1 s g1 g2 HIS
P2
0
EG
55
TN
35
R312.1050.17 0.5 0.2 0.4 1.7 0.6 1 31201N • 31201R Δ ▲ ▲
R312.1060.17 0.6 0.4 0.5 1.7 0.7 1.2 31201N • 31201R Δ Δ Δ
R312.1070.17 0.7 0.4 0.55 1.7 0.85 1.4 31201N • 31201R Δ Δ Δ
R312.1080.27 0.8 0.4 0.65 2.7 0.95 1.6 31202N • 31202R Δ ▲ ▲
R312.1100.27 1 0.6 0.8 2.7 1.2 2 31202N • 31202R Δ ▲ ▲
R312.1125.27 1.25 0.6 1 2.7 1.5 2.5 31202N • 31202R Δ ▲ ▲
R312.1150.37 1.5 0.8 1.15 3.7 1.85 3 31203N • 31203R Δ ▲ ▲
R312.1175.37 1.75 1 1.3 3.7 2.2 3.5 31203N • 31203R Δ Δ Δ
R312.1200.53 2 1 1.5 5.3 2.5 4 31204N • 31204R ▲ Δ Δ
R312.1250.53 2.5 1.2 1.8 5.3 3.2 5 31204N • 31204R Δ Δ Δ
R312.1300.63 3 1.6 2.2 6.3 3.8 6 31204N • 31204R Δ Δ Δ
L312.1050.17 0.5 0.2 0.4 1.7 0.6 1 31201N • 31201L Δ Δ Δ
L312.1060.17 0.6 0.4 0.5 1.7 0.7 1.2 31201N • 31201L Δ Δ Δ
L312.1070.17 0.7 0.4 0.55 1.7 0.85 1.4 31201N • 31201L Δ Δ Δ
L312.1080.27 0.8 0.4 0.65 2.7 0.95 1.6 31202N • 31202L Δ Δ ▲
L312.1100.27 1 0.6 0.8 2.7 1.2 2 31202N • 31202L Δ Δ Δ
L312.1125.27 1.25 0.6 1 2.7 1.5 2.5 31202N • 31202L Δ Δ ▲
L312.1150.37 1.5 0.8 1.15 3.7 1.85 3 31203N • 31203L Δ Δ Δ
L312.1175.37 1.75 1 1.3 3.7 2.2 3.5 31203N • 31203L Δ Δ Δ
L312.1200.53 2 1 1.5 5.3 2.5 4 31204N • 31204L Δ Δ Δ
L312.1250.53 2.5 1.2 1.8 5.3 3.2 5 31204N • 31204L Δ Δ Δ
L312.1300.63 3 1.6 2.2 6.3 3.8 6 31204N • 31204L Δ Δ
P ● ● ●
M - ο ●
K - ο ●
N - - ●

▲ 在庫品
on stock
Δ 4週間
4 weeks
超硬材種
Carbide grades
型式
Part number
P r t1 s g1 g2 HIS
P2
0
EG
55
TN
35
R312.3050.17 0.5 0.2 0.4 1.7 1.1 1.5 31201N • 31201R Δ Δ
R312.3060.27 0.6 0.4 0.5 2.7 1.3 1.8 31202N • 31202R Δ ▲
R312.3070.27 0.7 0.4 0.55 2.7 1.55 2.1 31202N • 31202R Δ Δ
R312.3080.27 0.8 0.4 0.65 2.7 1.75 2.4 31202N • 31202R Δ Δ Δ
R312.3100.37 1 0.6 0.8 3.7 2.2 3 31203N • 31203R Δ ▲ ▲
R312.3125.53 1.25 0.6 1 5.3 2.8 3.8 31204N • 31204R Δ Δ
R312.3150.53 1.5 0.8 1.15 5.3 3.35 4.5 31204N • 31204R ▲ ▲
R312.3175.56 1.75 1 1.3 5.6 4 5.3 31204N • 31204R Δ Δ
R312.3200.63 2 1 1.5 6.3 4.5 6 31204N • 31204R Δ Δ
L312.3050.17 0.5 0.2 0.4 1.7 1.1 1.5 31201N • 31201L Δ Δ Δ
L312.3060.27 0.6 0.4 0.5 2.7 1.3 1.8 31202N • 31202L Δ ▲ Δ
L312.3070.27 0.7 0.4 0.55 2.7 1.55 2.1 31202N • 31202L Δ Δ Δ
L312.3080.27 0.8 0.4 0.65 2.7 1.75 2.4 31202N • 31202L Δ Δ Δ
L312.3100.37 1 0.6 0.8 3.7 2.2 3 31203N • 31203L Δ Δ Δ
L312.3125.53 1.25 0.6 1 5.3 2.8 3.8 31204N • 31204L Δ Δ Δ
L312.3150.53 1.5 0.8 1.15 5.3 3.35 4.5 31204N • 31204L Δ Δ
L312.3175.56 1.75 1 1.3 5.6 4 5.3 31204N • 31204L Δ Δ Δ
L312.3200.63 2 1 1.5 6.3 4.5 6 31204N • 31204L Δ Δ Δ
P ● ● ●
M - ο ●
K - ο ●
N - - ●

Δ 4週間
4 weeks
超硬材種
Carbide grades
型式
Part number
w tmax α a1 HIS
EG
35
TF
45
TI
25
TN
35
R312.0805.00 0.5 1 8° 0.1 31208N ▲ ▲
R312.0808.00 0.8 1.5 8° 0.1 31208N ▲ ▲
R312.0510.00 1 8 5° 0.1 31208N ▲ ▲
R312.1210.00 1 8 12° 0.1 31208N ▲ ▲ Δ ▲
R312.0512.00 1.2 8 5° 0.2 31208N ▲ ▲
R312.0515.00 1.5 8 5° 0.2 31211N ▲ ▲
L312.0805.00 0.5 1 8° 0.1 31208N ▲ ▲
L312.0808.00 0.8 1.5 8° 0.1 31208N ▲ ▲
L312.0510.00 1 8 5° 0.1 31208N ▲ ▲
L312.1210.00 1 8 12° 0.1 31208N ▲ ▲ Δ ▲
L312.0512.00 1.2 8 5° 0.2 31208N ▲ ▲